（第６号の１様式）
住宅の維持管理報告
　　年　　月　　日

大阪市長　　　　　　　　　様

　　　報告者

住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名印　　　　　　　　　　　　　　　○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話（　　　）　　　　－

　都心居住促進のための住宅附置に関する指導要綱第１２条第４号に基づき、住宅の管理状況について次のとおり報告します。
記
	建築物の名称

	建築物の所在地
	大阪市　　　　　区

	維持管理者
	住所

	氏名

	電話　（　　　）　　　－

	事前協議締結年月日及び番号
	　　年　　月　　日　　　第　　　　　　　　号

	竣工年月日
	　　年　　月　　日

	住宅の内容
	住宅戸数　　　　　戸

住宅タイプ別内訳

	住宅の管理状況
	別紙のとおり

　※　付近見取り図、住宅階平面図を添付して下さい。
（第６号の２様式）　　　　　　　各住戸の維持管理状況

	住戸番号
	住戸タイプ
	住戸専用面積
	所有者又は契約者の属性
	住宅の利用状況

	㎡
	□　個　人

□　法　人
	□住宅又は社宅として利用

□一部事務所等として利用

□その他（　　　　　　　　）

	㎡
	□　個　人

□　法　人
	□住宅又は社宅として利用

□一部事務所等として利用

□その他（　　　　　　　　）

	㎡
	□　個　人

□　法　人
	□住宅又は社宅として利用

□一部事務所等として利用

□その他（　　　　　　　　）

	㎡
	□　個　人

□　法　人
	□住宅又は社宅として利用

□一部事務所等として利用

□その他（　　　　　　　　）

	㎡
	□　個　人

□　法　人
	□住宅又は社宅として利用

□一部事務所等として利用

□その他（　　　　　　　　）

	㎡
	□　個　人

□　法　人
	□住宅又は社宅として利用

□一部事務所等として利用

□その他（　　　　　　　　）

	㎡
	□　個　人

□　法　人
	□住宅又は社宅として利用

□一部事務所等として利用

□その他（　　　　　　　　）

	㎡
	□　個　人

□　法　人
	□住宅又は社宅として利用

□一部事務所等として利用

□その他（　　　　　　　　）

	㎡
	□　個　人

□　法　人
	□住宅又は社宅として利用

□一部事務所等として利用

□その他（　　　　　　　　）

	㎡
	□　個　人

□　法　人
	□住宅又は社宅として利用

□一部事務所等として利用

□その他（　　　　　　　　）